2/81zentro-elektrik GmbH KG  |  Tel.: ++49 (0) 7232-31310  |  Fax: ++49 (0) 7232-3131399  |  E-mail: info@zentro-elektrik.de
A
C
/D
C
 E
in
b

120W 12V/24V Batterie	 8kg
120W 48V Batterie	 5kg
Gehäuse	 IP21, Stahlgehäuse
Montage:
Befestigung	 Wandmontage
zentro-elektrik GmbH KG  |  Tel.: ++49 (0) 7232-31310  |  Fax: ++49 (0) 7232-3131399  |  E-mail: info@zentro-elektrik.de2/82
Bestellbezeichnung:
UA
IA
Option
M Türschalter
O ohne Batterie
ZATB60/13,7/4,4/_
bitte auswählen
Typ UA / IA Watt Batterie Autonomie
ZATB60/13,7/4,4/_ 13,7V4,4A 60 12V14Ah 4A/3h
ZATB60/27,3/2,2/_ 27,3V2,2A 60 24V7Ah 2A/3h
ZATB60/54,8/1,1/_ 54,8V1,1A 60 48V2Ah 1A/1,5h
Stromversorgung 60W
Auch als Doppelspannung 27,4V2,2A und 12V2A lieferbar, max 60W
Typ UA / IA Watt Batterie Autonomie
ZATB120/13,7/10/_ 13,7V10A 120 12V14Ah 2A/5h
ZATB120/27,3/5/_ 27,3V5A 120 24V7Ah 1A/5h
ZATB120/54,8/2,5/_ 54,8V2,5A 120 48V2Ah 0,5A/2,5h
Stromversorgung 120W
Typ UA / IA Watt Batterie Autonomie
ZATB240/27,3/10/_ 27,3V10A 240 24V7Ah 1A/5h
ZATB240/54,8/5/_ 54,8V5A 240 48V2Ah 0,5A/2,5h
Stromversorgung 240W
Batterieeinheit/Erweiterung	 Gehäuse wie ZATB
Typ Autonomie
ZATBE12/28 12V28Ah
ZATBE24/14 24V14Ah
ZATBE48/7 48V7Ah
ZTB
ZTBE